

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 26.08.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00321282/01, na wykonanie zadania pn. „Remont dróg na terenie sołectwa Liniewo i Sobącz”

Wykonawca składa zapytania w powyższym postępowaniu przetargowym:

Pytanie 1.

Wg SWZ str. 2 załącznikiem nr 7 do SWZ jest „Opis przedmiotu zamówienia”. Brak w udostępnionej dokumentacji przetargowej – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 1.

Przez szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik do SWZ należy rozumieć opis techniczny, szkice, PZT, przedmiar.

Pytanie 2

W dokumentacji przetargowej brak projektu docelowej organizacji ruchu. Proszę o uzupełnienie lub potwierdzenie, że do oferty należy przyjąć oznakowanie zgodnie z załączonym przedmiarem.

Odpowiedź 2.

Oznakowanie docelowe przyjąć zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 3

W dokumentacji przetargowej brak rysunków przekrojów konstrukcyjnych. Wg opisów: „Szczegóły dotyczące konstrukcji pokazano na rysunku przekrojów konstrukcyjnych”. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 3

Należy przyjąć warstwy konstrukcyjne zgodnie z przedmiarem.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. a/a
3. bip
4. tablica ogłoszeń